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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
konditori, bageri og butik. Der er mundtligt redegjort for
bekæmpelse af møl efter vandskade i virksomhedens kælder
og under tilsynet ses det at bekæmpelse er igang. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for fortsat bekæmpelse af møl.
Vejledt konkret om at sikre sig at anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer er tilsigtet af producenten, således
at der ikke er risiko for kontaminering ved brug.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader og indvendigt i køleinventar og kølerum
herunder ventilation og hylder i konditori. Rullebord og
arbejdsborde samt indvendigt i kølerum i bageri samt
indvendigt i salgskøleskabe i butik. Der er mundtligt redegjort
for rengøring og desinficering af mel silo. Vejledt konkret om en
øget rengøringsfrekvens på svært tilgængelige områder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ventilation i kølerum, salgsmontre ved
butiksvinduet og loftplader i konditoriet. Flere steder i virksomheden ses mangel på vedligehold herunder gulv i
kølerum, lister i kølerum og køleinventar samt overflader og sider på inventar omkring disk i salgsområdet. Der
er mundtligt redegjort for vedligeholdelsesplan som fastsættes, når det er muligt for virksomheden at holde
lukket. Vejledt konkret om at udbedre kritiske forhold, hvis renovation ikke forekommer snarest.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling for indeværende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Vejledt konkret om at link til kontrolrapporter skal være let tilgængelig
ved mobiladgang.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Glutenfri scones, romkugler og
müsliboller.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ost, mælk og juice for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet ved
salg i butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kvittering.


